Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Requerimento Nº 850/2023

                      REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí, para
que informe a esta Casa Legislativa, requer que precisamos com urgência de
reparos na RUA INDUSTRIAL DARIO FREIRE MEIRELES, JARDIM
PAULISTA, neste caso a rua citada e a rua onde foi aberto um portão para
CONDOMINIO BOSQUE DO JUNQUEIRA. Mas o que os moradores acham
que não se toma providencia por causa de moradores daquele bairro  por
favor vamos ver essa incoerência.

                                    J U S T I F I C A T I V A

                          Veio até está parlamentar , moradores da rua acima citada ,
pois foi devido abertura um portão de serviço do Condomínio Bosque do
Junqueira para uma rua Jardim Paulista (PORTÃO ESSE QUE SEGUNDO
INFORMAÇÃO É IRREGULAR), a passagem de caminhões pesadíssimos
tem causado grandes transtorno e revolta nos moradores do bairro Jardim
Paulista.Trazendo estragos enormes no asfalto e nas estruturas das casas,
lembrando que as ruas são sem saída, precisamos urgentemente ver sobre
esse portão e as condições dos moradores, precisam de ajuda.

                 Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de Março de 2023

                                       DÉBORA CAMARGO
                                         VEREADORA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
50

7/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: P

18
D

-D
63

7-
21

0Z
-7

E
88

Câmara Municipal de Tatuí, 28 de março de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=P18DD637210Z7E88, ou vá até o site
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: P18D-D637-210Z-7E88

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
50

7/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: P

18
D

-D
63

7-
21

0Z
-7

E
88

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=P18DD637210Z7E88
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P18DD637210Z7E88
		2023-03-28T14:24:28-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura